



MCB Bank Limited
Company Secretary Office
6th Flor, MCB House
15 Main Gulberg, Jail Road
Lahore, Pakistan

T: +92 42 36041998-9
E: corporate.affairs@mcb.com.pk

PSX-100(5F)2023/16
March 21, 2023

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Dear Sir,

Sub: Newspaper Cuttings - Addendum to Notice of 75th Annual General Meeting

With reference to our letter No. PSX-100(5F)2023/15 dated March 20, 2023, please find enclosed herewith newspaper cuttings in respect of "Addendum to Notice of 75th Annual General Meeting of MCB Bank Limited", scheduled for March 27, 2023, published in the Daily "Business Recorder" and the Daily "Jang" on March 20, 2023, for your information, perusal and record.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange, accordingly.

Yours sincerely,

Muhammad Imran
Department Head
Corporate Affairs Division

Encl: As above

Addendum to Notice of 75th Annual General Meeting of MCB Bank Limited published on March 6, 2023

This is an addendum to Notice of 75th Annual General Meeting ("AGM") of MCB Bank Limited (the "Bank"), scheduled to be held on Monday, March 27, 2023 at 11:00 AM (PST) at Grand Ball Room-A, 4th Floor, The Nishat Hotel adjacent to Emporium Mall, Abdul Haq Road, Johar Town, Lahore.

As per the requirements of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, as amended through SRO 2192 (I)/2022, dated December 05, 2022 (the "Amended Regulations"), issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP") the right to vote through electronic voting facility and voting by post will be provided to members of the Bank for all businesses classified as special business under the Companies Act, 2017 (the "Act") and required to be passed through special resolution in the AGM in the manner and subject to conditions contained in the Amended Regulations.

As Agenda Items No. 5 and 6 of the aforesaid meeting conveyed to members vide our Notice of AGM dated March 6, 2023 are special businesses, for which the option of E-Voting or Postal Ballot is required to be arranged for the members. M/s Corplink (Private) Limited, the Share Registrars & Corporate Consultants, have been appointed as service provider for E-Voting and M/s BDO Ebrahim & Co., Chartered Accountants, have been appointed to act as Scrutinizer.

Through this communication we hereby intimate members the following procedure for exercising E-Voting or Postal Ballot options alternatively:

A - E-Voting:

- E-Voting facility will be provided by Corplink (Private) Limited, the Share Registrars & Corporate Consultants, acting as E-Voting Services Provider.
- Members who are intending to exercise their right of E-Voting shall confirm to the Bank on or before March 22, 2023 through their registered email addresses already provided to the Bank at: corporateaffairs@mcb.com.pk
- After due authentication of members' credentials our E-Voting facility provider, Corplink (Private) Limited will share with the Members, the web address, login details, password and electronic signature via email.
- Members shall cast vote for Agenda Items No. 5 and 6 through the web portal provided by Corplink (Private) Limited from 9:00 AM (Pakistan Standard Time ("PST")) March 24, 2023, till 5:00 PM (PST) March 26, 2023. Votes shall only be casted during the aforementioned schedule. A vote once casted shall not be allowed to be changed.

B - Voting Through Postal Ballot:

- Members may alternatively opt for voting through postal ballot, which has been made available; (i) as attachment to this Addendum dispatched to each Member and (ii) on Bank's website, i.e. www.mcb.com.pk;
- Members casting their votes for Agenda Items No. 5 and 6 should send the postal ballot, duly filled in, signed and accompanied with a copy of valid Computerized National Identity Card ("CNIC") to the Chairman of AGM at 6th Floor, MCB Building, 15-Main Gulberg, Jail Road, Lahore and/or through email at corporateaffairs@mcb.com.pk. The postal ballot should reach the aforementioned office on or before 5:30pm, March 26, 2023. Any postal ballot received after this time/date, will not be considered for voting.
- Signature on postal ballot should match with signature on CNIC, NICOP/Passport (In case of foreigner)
- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected.

In case of foreign shareholders casting votes acceptable identification documents shall be the valid CNIC, NICOP and Passport. For foreign shareholders represented through body corporate, acceptable identification documents are the same as mentioned for body corporate in the Notice of AGM dated March 6, 2023.

Farid Ahmad
Acting Company Secretary

Lahore
March 20, 2023

BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST

For poll at the 75th Annual General Meeting to be held on Monday, March 27, 2023 at 11:00 AM (PST) at Grand Ball Room-A, 4th Floor, The Nishat Hotel adjacent to Emporium Mall, Abdul Haq Road, Johar Town, Lahore.

Designated email address of the Chairman at which the duly filled in ballot paper may be sent: corporateaffairs@mcb.com.pk

Name of shareholder / joint shareholder(s):	
Registered Address:	
Folio No. / CDC Participant / Investor ID with sub-account No.	
Number of shares held	
CNIC, NICOP / Passport No. (In case of foreigner) (Copy to be attached)	
Additional Information and enclosures (In case of representative of body corporates, corporations and Federal Government)	
Name of Authorized Signatory:	
CNIC, NICOP / Passport No. (In case of foreigner) of Authorized Signatory - (Copy to be attached)	

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following special resolutions through postal ballot by giving my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick (✓) mark in the appropriate box below:

Special Resolutions

Agenda Item 5.

To consider and if deemed fit, to pass the resolutions as Special Resolutions, with or without amendments to approve the alterations/amendments in the Articles of Association of the Bank in accordance with the requirements of Section 38 of the Companies Act, 2017:

"RESOLVED THAT the proposed amendments in the Articles of Association of MCB Bank Limited (the 'Bank'), as laid before the Members of the Bank, be and are hereby approved and adopted."

"FURTHER RESOLVED THAT the Acting Company Secretary and/or the Chief Financial Officer of the Bank, be and is hereby authorized to, singly, do all acts, deeds and things, take any and all necessary steps, to fulfill the legal, corporate and procedural formalities and file all necessary documents/returns as deemed necessary on this behalf and the matters ancillary thereto to fully achieve the object of the aforesaid resolution."

"FURTHER RESOLVED THAT the Acting Company Secretary and/or the Chief Financial Officer of the Bank, be and is hereby authorized to do all acts, deeds and things and take all steps and necessary actions ancillary and incidental including filing of requisite documents and returns as may be required with the Registrar of Companies and complying with all other regulatory requirements so as to effectuate the alteration in the Articles of Association of the Bank and implementing this resolution."

"RESOLVED FURTHER THAT the aforesaid alteration in the Articles of Association of the Bank shall be subject to any amendment, modification, addition or deletion as may be directed by the Securities & Exchange Commission of Pakistan ('SECP'), which amendment, modification, addition or deletion shall be deemed part of this special resolution without the need for passing a fresh special resolution."

Agenda Item 6.

To consider and if deemed fit, to pass the resolutions as Special Resolutions, with or without amendments, to approve and authorize an equity investment by way of purchase of Ordinary Shares of MCB-Arif Habib Savings and Investments Limited, a subsidiary company of the Bank, in accordance with the requirements of Section 199 of the Companies Act, 2017:

"RESOLVED THAT pursuant to the requirements of Section 199 of the Companies Act, 2017, approval of the members be and is hereby accorded and MCB Bank Limited (the 'Bank') be and is hereby authorized to acquire 21,664,167 ordinary shares (constituting 30.09% of the issued and paid up share capital) of MCB-Arif Habib Savings and Investments Limited (the 'Company'), an existing subsidiary of the Bank, in addition to the 36,956,768 ordinary shares (constituting 51.33% of the issued and paid up share capital) of the Company already owned by the Bank, at a price of PKR 30/- per share, with the total consideration amounting to PKR 649,925,010/- and as per other terms disclosed to the shareholders."

"FURTHER RESOLVED THAT the President & CEO, the Chief Financial Officer and the Head International Banking of the Bank, either individually or jointly, be and are hereby authorized and empowered to do all acts, matters, deeds and things and take any or all necessary steps and actions to complete legal formalities which may be required for the above-mentioned equity investment including signing of agreement and other documents as may be necessary or incidental for the purpose of implementing the aforesaid resolution."

"FURTHER RESOLVED THAT the Acting Company Secretary be and is hereby authorized and empowered to complete all financial, legal and corporate formalities including filing of all requisite statutory returns/forms, as may be required to be filed with the Securities & Exchange Commission of Pakistan, the Pakistan Stock Exchange Limited and also complying with all other regulatory requirements so as to effectuate the above resolution."

I/we hereby exercise my/our vote in respect of above mentioned special resolutions through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the said resolutions by placing tick (✓) mark in the appropriate box below:

Sr. No.	Nature and Description of resolutions	No. of ordinary shares for which votes cast	I/We assent to the Resolutions (FOR)	I/We dissent to the Resolutions (AGAINST)
1.	Special Resolution as per the Agenda Item No. 05 (as given above)			
2.	Special Resolution as per the Agenda Item No. 06 (as given above)			

Signature of shareholder(s)

Place:

Date:

NOTES:

- Duly filled postal ballots should be sent to the Chairman of AGM at 6th Floor, MCB Building, 15-Main Gulberg, Jail Road, Lahore or through email at: corporate.affairs@mcbl.com.pk
- Copy of CNIC, NICOP/Passport No. (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
- Postal Ballot form should reach the Chairman of the Meeting on or before 5:30pm on March 26, 2023. Any Postal Ballot received after this time/date, will not be considered for voting.
- Signature on postal ballot should match with signature on CNIC, NICOP/Passport (in case of foreigner).
- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected.



ایم سی بی بینک لمیٹڈ کے 6 مارچ 2023 کو شائع کیے جانے والے 75 ویں سالانہ عام اجلاس کے نوٹس کا خلاصہ

ایم سی بی بینک لمیٹڈ کے بروز، 27 مارچ، 2023 کو صبح 11:00 بجے پاکستانی معیاری وقت کے مطابق) بمقام گریڈ ہال روم - اے، چچی منزل، دہلی ٹنڈا ہوٹل، لاہور میں منعقد ہونے والے 75 ویں سالانہ عام اجلاس (اے سی ایم) کے نوٹس کا ایک خلاصہ ہے۔

سیکرٹری جنرل ایم سی بی بینک لمیٹڈ (SECP) کی جاری کردہ کمپنیز (پنٹل پبلٹ مارکیٹس) 2018 ترمیم شدہ ذریعہ 2022 (S.R.O. 2192(I)) سیکشن 5 کے تحت، 2022 (ترمیم شدہ ریکوریٹر) کی شرائط کے مطابق بینک ممبران کو الیکٹرانک ووٹنگ اور ڈاک کے ذریعے ووٹ ڈالنے کا حق فراہم کیا جائے گا، ان تمام امور کے لئے جو کمپنیز ایکٹ 2017 (ایکٹ) کے تحت مخصوص کاروبار کے طور پر درج ہیں اور مخصوص قرارداد کے ذریعے اے سی ایم میں ترمیم شدہ ریکوریٹر کی شرائط کے مطابق منظوری کی ضرورت رکھتے ہیں۔

ممبران کو ممبران کو ممبران کے 6 مارچ، 2023 کے اے سی ایم کے نوٹس میں بتایا گیا ہے کہ مذکورہ اجلاس کے ایجنڈا آئٹم نمبر 5 اور 6 خصوصی قراردادیں ممبران کے لئے ای وی ویٹنگ یا پنٹل پبلٹ کا آپشن ترجیح دینے کی ضرورت ہے۔ ممبران کا ریکارڈنگ (پرائیویٹ) لمیٹڈ، دہلی شیئرز رجسٹرارز اینڈ کارپوریٹ کنسلٹنٹس، کوئی، دوٹنگ کے لئے سروس فراہم کنندہ کے طور پر مقرر کیا گیا ہے اور سرکاری ڈی اور ایم اینڈ کمپنی، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس کو سکریننگ اور (پرنٹل کنڈو) کے طور پر کام کرنے کے لئے مقرر کیا گیا ہے۔

اس خلاصہ کے ذریعے ممبران کو ای وی ویٹنگ یا پنٹل پبلٹ کا طریقہ استعمال کی بابت درج ذیل طریقہ کار سے آگاہ کرتے ہیں:

A- ای وی ویٹنگ

- 1- ای وی ویٹنگ کی سہولت کارپانک (پرائیویٹ) لمیٹڈ، دہلی شیئرز رجسٹرارز اینڈ کارپوریٹ کنسلٹنٹس کے ذریعے فراہم کی جائے گی جو ای وی ویٹنگ سروس فراہم کرنے والے کے طور پر کام کر رہے ہیں۔
- 2- جو ممبران اپنا ای وی ویٹنگ کا حق استعمال کرنے کا ارادہ رکھتے ہیں وہ 22 مارچ 2023 یا اس سے پہلے بینک کو اپنے پہلے سے فراہم کردہ رجسٹرڈ ای میل ایڈریس کے ذریعے corporate.affairs@mcb.com.pk پر تصدیق کریں۔
- 3- ممبران کی تصدیقات کی درج کی تصدیق کے بعد ہمارا ای وی ویٹنگ سہولت فراہم کرنے والا کارپانک (پرائیویٹ) لمیٹڈ ممبران کے ساتھ ویب ایڈریس، الگ ان کی تصدیقات پاس ورڈ اور الیکٹرانک دستخط ای میل کے ذریعے شیئر کرے گا۔
- 4- ممبران ایجنڈا آئٹم نمبر 5 اور 6 کے لئے کارپانک (پرائیویٹ) لمیٹڈ کی جانب سے فراہم کردہ ویب پورٹل کے ذریعے 24 مارچ 2023 کو صبح 9:00 بجے پاکستانی معیاری وقت ("PST") سے 26 مارچ 2023 کو شام 5:00 بجے (PST) تک ووٹ ڈالیں گے۔ ووٹ صرف مذکورہ شیڈول کے دوران ہی ڈالے جاسکتے ہیں۔ ایک بار ڈالے گئے ووٹ کو تبدیل کرنے کی اجازت نہیں ہوگی۔

B- ووٹنگ بذریعہ پنٹل پبلٹ

- 1- ممبران متبادل کے طور پر پنٹل پبلٹ کے ذریعے ووٹ ڈالنے کا انتخاب کر سکتے ہیں، جو دستیاب کر دیا گیا ہے: (i) اس خلاصہ کے مندرجہ ذیل کو سمجھا گیا اور (ii) بینک کی ویب سائٹ پر یعنی www.mcb.com.pk
- 2- ایجنڈا آئٹم نمبر 5 اور 6 کے لئے ووٹ ڈالنے والے ممبران کو چاہیے کہ پنٹل پبلٹ کے طریقے سے ووٹ ڈالیں اور (i) ای سی ایم کے نوٹس میں فراہم کردہ رجسٹرڈ ای میل ایڈریس کے ذریعے corporate.affairs@mcb.com.pk پر تصدیق کریں۔ پنٹل پبلٹ 26 مارچ 2023 کو شام 5:30 بجے یا اس سے پہلے مذکورہ طریقے سے ووٹ ڈالنے کے بعد موصول ہونے والا کوئی بھی پنٹل پبلٹ ووٹنگ کے لئے کارآمد نہیں سمجھا جائے گا۔
- 3- پنٹل پبلٹ پر دستخط CNIC/NICOP (غیر ملکی کی صورت میں) کے دستخط سے متاثر ہونا چاہیے۔
- 4- حامل، غیر دستخط شدہ، غلط خراب، پتلا ہوا مسج شدہ کٹ کر رکھا ہوا بیلٹ پیپر ستر کر دیا جائے گا۔

غیر ملکی شیئر ہولڈرز کے ووٹ ڈالنے کی صورت میں قابل قبول شناختی دستاویزات CNIC/NICOP اور پاسپورٹ ہوں گے۔ کارپوریٹ ہالڈی کے ذریعے نمائندگی کرنے والے غیر ملکی شیئر ہولڈرز کے لئے قابل قبول شناختی دستاویزات وہی ہیں جیسا کہ کارپوریٹ ہالڈی کے لئے 6 مارچ 2023 کے اے سی ایم کے نوٹس میں بیان کیے گئے ہیں۔

فرید احمد

ایگزیکٹو مینیجر جنرل

لاہور

20 مارچ 2023ء

پبلٹ بھیجے برائے ووٹنگ بذریعہ ڈاک

75 ویں سالانہ عام اجلاس میں پبلٹ کے لئے جو 27 مارچ 2023 کو صبح 11:00 بجے گریڈ ہال روم - اے، چچی منزل، دہلی ٹنڈا ہوٹل، لاہور میں منعقد ہوگا۔

صحیح طریقے سے پرکردہ پبلٹ بھیجے جو کہ خیر میں کے نامزد ای میل corporate.affairs@mcb.com.pk پر بھیجے جاسکتے ہیں۔

شیئر ہولڈر/مشترک شیئر ہولڈرز کا نام:	
رجسٹرڈ ایڈریس:	
فولیو نمبر، سی ڈی سی پارٹیسیپنٹ / انویسٹر ID مع ذیلی اکاؤنٹ نمبر	
منفردہ حصص کی تعداد	
CNIC/NICOP / پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی کی صورت میں) (لاکائی منسلک کرنا ہوگی)	
انسانی معلومات اور معلومات	
(ہالڈی کارپوریشن، کارپوریٹ اور ذاتی حکومت کے نمائندہ کی صورت میں)	
مجاز دستخط کنندہ کا نام:	
مجاز دستخط کنندہ CNIC/NICOP / پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی کی صورت میں) (لاکائی منسلک کی جائیگی)	

میں اہم مندرجہ ذیل خصوصی قراردادوں کے سلسلے میں پائل بیٹ کے ذریعے اپنے ووٹ کا استعمال ذیل میں موجود باکس میں ٹک (✓) کا نشان لگا کر ووٹ ڈال کر قرارداد پر اپنی رضامندی یا انکشاف کا اظہار کرتا ہوں / کہتے ہیں:

خاص قرارداد

ایجنڈا نمبر 5

کنینز ایکٹ 2017 کے سیکشن 38 کے تقاضوں کے مطابق بینک کے آرٹیکلز آف ایسوسی ایشن میں ترمیمیں یا ترامیم کی منظوری کے لیے، اس پر غور کرنا اور اگر مناسب سمجھا جائے تو، خصوصی قراردادوں کے طور پر قراردادوں کو پاس کرنا:

"قرارداد پاس کیا گیا کہ ایسوسی ایشن (بینک) کے آرٹیکلز آف ایسوسی ایشن میں مجوز ترامیم، جیسا کہ بینک کے ممبران کے سامنے دی گئی، منظور اور اختیار کی جاتی ہیں۔"

"مزید قرارداد پاس کیا گیا کہ بینک کی سیکرٹری اور / یا چیف فنانس آفیسر، اکیلے، تمام امور، اعمال اور چیزیں کرنے، قانونی، کارپوریٹ اور تمام ضروری اقدامات کو چھڑا کرنے، مذکورہ قرارداد کے مقصد کو مکمل طور پر حاصل کرنے کے لیے طریقہ کار اور اس سے متعلقہ معاملات اس حوالے سے ضروری کیے جانے والے تمام ضروری دستاویزات اور طریقہ کار رجسٹر آف کنینز کیساتھ فائل کرنے اور دیگر تمام ریگولیٹری تقاضوں کی تعمیل کرنے کی ضرورت ہو سکتی ہے کے لیے مجاز ہیں تاکہ بینک کے آرٹیکلز آف ایسوسی ایشن میں ردوبدل اور اس قرارداد کو نافذ کیا جاسکے۔"

"مزید قرارداد پاس کیا گیا کہ بینک کی سیکرٹری اور / یا چیف فنانس آفیسر، تمام امور، اعمال اور چیزیں کرنے اور اس سے منسلک تمام یا کوئی بھی ضروری اقدامات بشمول مطلوب دستاویزات اور طریقہ کار رجسٹر آف کنینز کیساتھ فائل کرنے اور دیگر تمام ریگولیٹری تقاضوں کی تعمیل کرنے کی ضرورت ہو سکتی ہے کے لیے مجاز ہیں تاکہ بینک کے آرٹیکلز آف ایسوسی ایشن میں ردوبدل اور اس قرارداد کو نافذ کیا جاسکے۔"

"مزید قرارداد پاس کیا گیا کہ بینک کے آرٹیکلز آف ایسوسی ایشن میں مذکورہ بالا ترمیمیں یا ترامیم نافذ کرنے کے لیے ضروری ہونے والی جیسا کہ سیکرٹری اور / یا چیف فنانس آفیسر (SECP) کی طرف سے حمایت کی جائے گی، جو ترمیمیں یا ترامیم نافذ کرنے کی ضرورت کے لیے اس خصوصی قرارداد کا حصہ سمجھا جائے گی۔"

ایجنڈا نمبر 6

غور کرنا اور اگر مناسب سمجھا جائے تو کنینز ایکٹ 2017 کے سیکشن 199 کے تقاضوں کے مطابق قراردادوں کو خصوصی قراردادوں کے طور پر پاس کرنے کے لیے ترمیم کے ساتھ اس کے لیے ایسوسی ایشن کی ایک ذیلی کمیٹی ایسوسی ایشن - عارف حبیب سینگل ایڈوائسٹس لمیٹڈ کے عام حصص کی خریداری کے ذریعے ایک نئی سرمایہ کاری کی اجازت اور منظوری:

"قرارداد پاس کیا گیا کہ کنینز ایکٹ 2017 کے سیکشن 199 کے تقاضوں کے مطابق، ممبران کی منظوری دی جاتی ہے کہ ایسوسی ایشن (بینک) ایسوسی ایشن - عارف حبیب سینگل ایڈوائسٹس لمیٹڈ (کھلی)، جو بینک کا ایک موجودہ ذیلی ادارہ ہے کے جاری کردہ اور نافذ شدہ شیئر ٹرنکشل میں سے 21,884,167 عام حصص حاصل کرنے (جو کہ جاری کردہ اور نافذ شدہ حصص کا 30.09 فیصد ہے) 36,956,768 عام حصص کے علاوہ ہے (جو کہ جاری کردہ اور نافذ شدہ حصص کا 51.33 فیصد ہے) جو پہلے سے بینک کی ملکیت میں ہیں۔ 30 پاکستانی روپے فی حصص کی قیمت پر، اور شیئر ہولڈرز کو ٹاکا ہر کردہ دیگر شرائط کے مطابق جس کی کل رقم 849,925,010 پاکستانی روپے بنتی ہے کو حاصل کرنے کا مجاز ہے۔"

"مزید قرارداد پاس کیا گیا کہ بینک کے صدر اور ای او، چیف فنانس آفیسر اور سربراہین الاوقایہ بینک، انفرادی طور پر یا مشترکہ طور پر، تمام اعمال، معاملات اور امور کو سرانجام دینے اور کسی بھی تمام ضروری اقدامات کرنے اور قانونی برکی کارروائیوں کو مکمل کرنے کے لیے اقدامات اور وہ اقدامات جو مذکورہ بالا نکتہ سرمایہ کاری کے لیے درکار ہو سکتے ہیں بشمول معاہدے اور دیگر دستاویزات پر دستخط کرنا جو کہ مذکورہ قرارداد کو نافذ کرنے کے مقصد کے لیے ضروری یا منسلک ہو سکتے ہیں کے مجاز اور اختیار ہیں۔"

"مزید یہ قرارداد پاس کیا گیا کہ بینک کی سیکرٹری کو تمام مالی، قانونی اور کارپوریٹ فارملائیزیشن بشمول تمام مطلوبہ قانونی کوخواستوں، فارمز، جیسا کہ سیکرٹری اور / یا چیف فنانس آفیسر (SECP) پاکستان، پاکستان اسٹاک ایکسچینج لمیٹڈ میں دائر کرنے کی ضرورت ہو اور دیگر تمام ریگولیٹری تقاضوں کی تعمیل کا اختیار حاصل ہے تاکہ مذکورہ قرارداد کو مکمل کیا جاسکے۔"

میں اہم مندرجہ بالا خصوصی قراردادوں کے سلسلے میں اپنا ووٹ بیٹ کے ذریعے استعمال کرتا ہوں / کرتے ہیں اور ذیل میں دیے گئے مناسب باکس میں ٹک (✓) کا نشان لگا کر قرارداد کے حق میں یا مخالفت میں اپنا ووٹ استعمال کرتا ہوں / کرتے ہیں:

نمبر شمار	قراردادوں کی نوعیت اور تفصیل	عام حصص کی تعداد جن کے لیے ووٹ ڈالنے گئے	میں اہم قراردادوں کی منظوری دیتے ہیں	میں اہم قراردادوں سے انکشاف کرتے ہیں
1.	ایجنڈا نمبر 05 کے مطابق خصوصی قرارداد (جیسا کہ اوپر دیا گیا ہے)			
2.	ایجنڈا نمبر 08 کے مطابق خصوصی قرارداد (جیسا کہ اوپر دیا گیا ہے)			

شیئر ہولڈر کے دستخط

برہنہ:

تاریخ:

ذمہ:

1- مکمل شدہ بیٹ نام ایسوسی ایشن کے چیئر مین کو چھٹی منزل، ایسوسی ایشن بیڈنگ، 15- مین گلبرگ، جیل روڈ، لاہور پر بھیجے جائیں یا ای میل corporate.affairs@mcb.com.pk پر بھیجے جانے چاہیے۔

2- CNIC/NICOP / پاسپورٹ کی کاپی (غیر ملکی افراد کی صورت میں) پوسٹل بیٹ فارم کے ساتھ لفٹ ہونی چاہیے۔

3- پوسٹل بیٹ فارم مورخہ 26 مارچ 2023 کو شام 5:30 بجے تک یا اس سے پہلے ایسوسی ایشن کے چیئر مین تک پہنچنا چاہیے۔ اس وقت / تاریخ کے بعد موصول ہونے والا کوئی بھی پوسٹل بیٹ ووننگ کے لیے قبول نہیں کیا جائے گا۔

4- بیٹ بھیجے پر دھنک CNIC، NICOP / پاسپورٹ (غیر ملکی افراد کی صورت میں) کے دھنک سے متاثر ہونا چاہیے۔

5- مکمل، غیر دھنک شدہ، غلط ڈراپ، پتہ غلط، یا سب سے زیادہ بیٹ سب سے زیادہ جیتے ہوئے ہو جائے گا۔

